



J. L. T. – stavební společnost, spol. s r. o.
252 42 Jesenice u Prahy, Budějovická 701

Zapsána v obch. rejstříku u Městského soudu v Praze odd. C, vložka 11065

tel.: 241 931 490, mobil: 603 445 454, e-mail: jlt@jlt.cz

IČ: 45792348 DIČ: CZ45792348

Rekapitulace nabídky č. 614:

Psáry - komunikace ulice Hlavní	758 263,- Kč bez DPH
Psáry - komunikace ul. U Nádržky část A	1 310 766,- Kč bez DPH
Psáry - komunikace ul. U Nádržky část B	237 557,- Kč bez DPH
celkem	2 306 586,- Kč bez DPH
DPH 21 %	484 383,- Kč
celkem vč. DPH	2 790 969,- Kč

V Jesenici dne 4. 6. 2013

Ing. Pavel Jágr
jednatel společnosti

J.L.T.-stavební společnost, spol. s r.o.
Budějovická 701, 252 42 Jesenice
IČO. 45792348 DIČ: CZ45792348

Veřejná zakázka malého rozsahu „ REKONSTRUKCE POVRCHŮ KOMUNIKACÍ V UL. U NÁDRŽKY A ČÁSTI UL.
HLAVNÍ“

614	Stavba: Psáry - komunikace ulice Hlavní		
rekapitulace nákladů			
	cena bez DPH	DPH 21%	cena s DPH
ZRN	756 263,53 Kč	158 815,34 Kč	915 078,88 Kč
VRN	2 000,00 Kč	420,00 Kč	2 420,00 Kč
Celkem	758 263,53 Kč	159 235,34 Kč	917 498,88 Kč

J.L.T.-stavební společnost, spol. s r.o.
Budějovická 701, 252 42 Jesenice
IČO. 45792348 DIČ: CZ45792348



**Veřejná zakázka malého rozsahu "REKONSTRUKCE POVRCHŮ
 KOMUNIKACÍ V UL. U NÁDRŽKY A ČÁSTI UL. HLAVNÍ"**

Stavba: Psáry -komunikace ulice Hlavní - v (d=178m,š=4,5-5,7m- obnova souvrství v tl.120mm)

Objekt: část ulice mez ul.Sportovců a Horní včetně obou křižovatek

Celkem bez DPH

756 263,53 Kč

DPH 21%

158 815,34 Kč

Celkem včetně DPH

915 078,88 Kč

614	celkem bez DPH				756 263,53 Kč
Název	MJ	Množství	Jednotková cena	Cena celkem	
Zemní práce					98 635,01
Frézování asfaltových vrstev v tl. 20mm(141x5,7+37x4,5 + 2x1,5x6)=1054,2	m2	981,15	30,00	29 434,50	
Odstranění podkladu pl do 1000 m2 z kameniva drceného tl 100 mm	m2	981,15	18,70	18 347,51	
Vodorovné přemístění do 10000 m	m3	98,12	120,00	11 773,80	
Příplatek k vodorovnému přemístění ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	981,15	0,00	0,00	
Nakládání výkopku do 100 m3	m3	98,12	25,00	2 452,88	
Uložení sypaniny na skládky	m3	98,12	14,30	1 403,04	
Poplatek za skládku	t	156,98	100,00	15 698,40	
Úprava pláně v zářezech se zhutněním	m2	981,15	19,90	19 524,89	
Komunikace					608 313,00
Podklad z obalovaného kameniva ACL 16 tl 70 mm š do 3 m	m2	981,15	345,00	338 496,75	
Postřík spojovací 0,3kg/m2	m2	981,15	15,00	14 717,25	
Asfaltový beton ACO 11 I tl 50 mm š do 5 m	m2	981,15	260,00	255 099,00	
Ostatní konstrukce a práce-bourání					46 838,00
Rektifikace silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu (2 x 178 x 0,1) = 36	m	36,00	265,00	9 540,00	
obrubník betonový silniční přírodní standard 100x10x25 cm	ks	36,00	88,00	3 168,00	

Řezání stávajícího živičného krytu hl do 20 mm	m	18,00	45,00	810,00
frézování spáry se zálivkou	m	18,00	117,00	2 106,00
Naložení, odvoz a poplatek za skládku - asfaltový povrch bez příměsi 970,2 x 0,02 x 2,4 = 46,57	t	46,57	200,00	9 314,00
rektifikace pvrchových znaků inž.sítí (poklopy, uliční vpusti)	kpl	8,00	1 250,00	10 000,00
rektifikace pvrchových znaků inž.sítí (hrnky vodovodních šoupat)	kpl	14,00	850,00	11 900,00
Přesun hmot				2 477,52
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem živičným	t	46,57	53,20	2 477,52
VRN				2 000,00
dočasné dopravní značení	kpl	1,00	2 000,00	2 000,00

Veřejná zakázka malého rozsahu „ REKONSTRUKCE POVRCHŮ KOMUNIKACÍ V UL. U NÁDRŽKY A ČÁSTI UL.
HLAVNÍ“

014 Stavba: Psáry - komunikace ulice U Nádržky - část "A"			
	cena bez DPH	DPH 21%	cena s DPH
ZRN	1 300 765,80 Kč	273 160,82 Kč	1 573 926,62 Kč
VRN	10 000,00 Kč	2 100,00 Kč	12 100,00 Kč
Celkem	1 310 765,80 Kč	275 260,82 Kč	1 586 026,62 Kč



Stavba: Psáry -komunikace ulice U Nádržky
 Objekt: SO 01část "A"

Celkem bez DPH

1 300 765,80 Kč

DPH 21%

273 160,82 Kč

Celkem včetně DPH

1 573 926,62 Kč

614

Větev 1	celkem bez DPH				1 300 765,80 Kč
Název	MJ	Množství	Jednotková cena	Cena celkem	
Zemní práce					182 037,10
Fézování asfaltových vrstev v tl. 50mm(4,1+14,0):2 x 29,0 = 262,45	m2	262,45	45,00	11 810,25	
Odstranění podkladu pl nad 200 m2 z kameniva drceného tl 100 mm (262,45 + 4,5x42 + 4,9x10 + 5,5x82 + 8,3x9 + 4,5x7 + 4,5x20 + 5,5x0,5 +3,9x22,1 + 1,5x4 + 4,5x5,5 + 3,3x4) =1280,54	m2	1 280,54	18,70	23 946,10	
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3 (1280,54 x 0,175)	m3	224,09	90,00	20 168,51	
Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost	m3	67,23	0,00	0,00	
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	352,14	120,00	42 257,34	
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	3 521,45	0,00	0,00	
Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	352,14	25,00	8 803,61	
Uložení sypaniny na skládky	m3	352,14	14,30	5 035,67	
Poplatek za skládku - ostatní zemina	t	563,43	100,00	56 343,12	
Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním (168 x 3,5)	m2	1 280,54	19,90	25 482,75	
Komunikace					932 440,10
Podklad ze štěrkodrtě ŠD 0/32 tl 100 mm	m2	1 120,54	60,00	67 232,40	
Podklad ze štěrkodrtě ŠD 0/63 tl 200 mm	m2	1 280,54	120,00	153 664,80	
Postřík infiltrační 0,7kg/m2	m2	1 120,54	15,00	16 808,10	
Podklad z obalovaného kameniva ACL 16 tl 70 mm š do 3 m	m2	1 120,54	345,00	386 586,30	

Postřík spojovací 0,3kg/m ²	m ²	1 120,54	15,00	16 808,10
Asfaltový beton ACO 11 I tl 50 mm š do 3 m	m ²	1 120,54	260,00	291 340,40
Ostatní konstrukce a práce-bourání				168 174,00
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu (2 x 164) - 6 + 2x (1 + 22,1 + 5,5 + 3,3 + 8) = 401,8	m	402,00	150,00	60 300,00
obrubník betonový silniční přírodní standard 100x10x25 cm	ks	422,00	88,00	37 136,00
Lože pod obrubníky z betonu prostého B20 (402 x 0,3 x 0,2)	m ³	24,12	2 200,00	53 064,00
Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	m	14,00	65,00	910,00
Poplatek za skládku - asfaltový povrch bez příměsí (29 x 9 x 0,05 x 2,4)	t	31,32	200,00	6 264,00
rektifikace pvrchových znaků inž.sítí (poklopy,hrnky,uliční vpusti)	kpl	10,00	1 050,00	10 500,00
Přesun hmot				18 114,60
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem živičným	t	340,50	53,20	18 114,60
VRN				10 000,00
Geodetické zaměření	m	200,00	30,00	6 000,00
dočasné dopravní značení	kpl	1,00	2 000,00	2 000,00
Projekt skutečného provedení stavby	kpl	1,00	2 000,00	2 000,00

Veřejná zakázka malého rozsahu „ REKONSTRUKCE POVRCHŮ KOMUNIKACÍ V UL. U NÁDRŽKY A ČÁSTI UL.
HLAVNÍ“

014 Stavba: Psáry - komunikace ulice U Nádržky - část "B"			
	cena bez DPH	DPH 21%	cena s DPH
ZRN	234 196,78 Kč	49 181,32 Kč	283 378,10 Kč
VRN	3 360,00 Kč	705,60 Kč	4 065,60 Kč
Celkem	237 556,78 Kč	49 886,92 Kč	287 443,70 Kč



J.L.T.-stavební společnost, spol. s r.o.
 Budejovická 701, 252 42 Jesenice
 IČO. 45792348 DIČ: CZ45792348

Stavba: Psáry - komunikace ulice U Nádržky
 Objekt: SO 02 část "B"

Celkem bez DPH

234 196,78 Kč

DPH 21%

49 181,32 Kč

Celkem včetně DPH

283 378,10 Kč

614

Větev 1	celkem bez DPH				234 196,78 Kč
Název	MJ	Množství	Jednotková cena	Cena celkem	
Zemní práce					34 729,68
Odstranění podkladu pl nad 200 m2 z kameniva drceného tl 100 mm (3,4x9 + 5,4x15 + 3,9x21 + 2,4x6 + 5x4) =227,9	m2	227,90	18,70	4 261,73	
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3 (1280,54 x 0,175)	m3	45,58	90,00	4 102,20	
Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost	m3	13,67	0,00	0,00	
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	68,37	120,00	8 204,40	
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	683,70	0,00	0,00	
Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	68,37	25,00	1 709,25	
Uložení sypaniny na skládky	m3	68,37	14,30	977,69	
Poplatek za skládku - ostatní zemina	t	109,39	100,00	10 939,20	
Úprava pláňe v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním (168 x 3,5)	m2	227,90	19,90	4 535,21	
Komunikace					161 830,50
Podklad ze štěrkodrtě ŠD 0/32 tl 100 mm	m2	193,50	60,00	11 610,00	
Podklad ze štěrkodrtě ŠD 0/63 tl 200 mm	m2	227,90	120,00	27 348,00	
Postřík infiltrační 0,7kg/m2	m2	193,50	15,00	2 902,50	
Podklad z obalovaného kameniva ACL 16 tl 70 mm š do 3 m	m2	193,50	345,00	66 757,50	
Postřík spojovací 0,3kg/m2	m2	193,50	15,00	2 902,50	
Asfaltový beton ACO 11 I tl 50 mm š do 3 m	m2	193,50	260,00	50 310,00	

Ostatní konstrukce a práce-bourání				34 152,00
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu $(36 + 14 + 10 + 5 + 15) = 401,8$	m	80,00	150,00	12 000,00
obrubník betonový silniční přírodní standard 100x10x25 cm	ks	84,00	88,00	7 392,00
Lože pod obrubníky z betonu prostého B20 (402 x 0,3 x 0,2)	m3	4,80	2 200,00	10 560,00
rektifikace povrchových znaků inž.sítí (poklopy,hrnky,uliční vpusti)	kpl	4,00	1 050,00	4 200,00
Přesun hmot				3 484,60
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem živičným	t	65,50	53,20	3 484,60
VRN				3 360,00
Geodetické zaměření	m	72,00	30,00	2 160,00
Projekt skutečného provedení stavby	kpl	1,00	1 200,00	1 200,00